ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.09.2015          № 62

Об объявлении конкурса на замещение
вакантной должности главы Администрации
города Заволжья

    Руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ
« Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в
соответствии со статьей 16 Закона Нижегородской  области от 03.08.2007г.
№ 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области», статьей 47
Устава города Заволжья, Положением «О порядке и условиях проведения
конкурса на замещение вакантной должности главы администрации города
Заволжья», утвержденного решением Думы города Заволжья 21.03.2012 №
22, в связи с истечением 21.09.2015 срока полномочий главы Администрации
города Заволжья, назначенного на должность решением Думы города
Заволжья  от 18.03.2012 № 36,  Дума города Заволжья  решает:
    1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности главы
Администрации города Заволжья.
   2. Определить место приема  документов для участия в конкурсе: Дума
города Заволжья, г.Заволжье, пр.Мира, 19 каб. 216.
  3. Установить, что документы для участия в конкурсе принимаются со
дня опубликования настоящего решения по 15.10.2015  включительно в
рабочие дни с 8.00 до 16.00 часов.
 4. Провести конкурс на замещение вакантной должности главы
Администрации города Заволжья  26.10.2015 в 14.00 по адресу: г.Заволжье,
пр.Мира, 19 каб. 213.
 5. Опубликовать настоящее решение в газете « Новости Заволжья».
 6. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете
«Новости Заволжья».
    7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                     А.К.Пенский